

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลตำหรุ				
ประเภท	งานทาง				
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลตำหรุ				
สถานที่ดำเนินการ	(ซอย3-ตรอกน้อย)หมู่ที่ 1 บ้านศาลาเขื่อน ตำบลตำหรุ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี				
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลตำหรุ				
ตามแบบ	องค์การบริหารส่วนตำบลตำหรุ				
ประมาณราคาตามแบบ ปจ.4	จำนวน	1	แผ่น	เมื่อ	14 มิถุนายน 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	389,528.46	1.3347	519,903.64	
	ป้ายโครงการ 1.00 ป้าย	3,000.00	-	3,000.00	
	เงื่อนไข				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %			-	
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			-	
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			522,903.64	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			522,000.00	
	ตัวอักษร	ห้าแสนสองหมื่นสองพันบาทถ้วน			

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร 290.00 ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ 1,800.00 บาท/ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายอุเทน สีสะอาด)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ตำหรุ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวพิรดี เวศเจริญ)

นักทรัพยากรบุคคล อบต.ตำหรุ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณรงค์ ใจกล้า)

นายช่างโยธา อบต.ตำหรุ

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

รายการประมาณราคา	ก่อสร้างวางระบายน้ำ คสล. รูปตัวยู
โครงการ	ก่อสร้างวางระบายน้ำ คสล. รูปตัวยู
สถานที่ดำเนินการ	(ซอย3-ตรอกน้อย)หมู่ที่ 1 บ้านศาลาเขื่อน ตำบลตำหรุ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี
รายละเอียดโครงการ	ก่อสร้างวางระบายน้ำ คสล. รูปตัวยู กว้างเฉลี่ย 0.30 ม. ยาว 290 ม.
ประมาณการเมื่อวันที่	14 มิถุนายน 2559 ตามแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลตำหรุ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	งานรื้อผิวจราจรเก่า	145.00	ตร.ม.	-	-	97.00	14,065.00	14,065.00
2	งานดินซุด	203.00	ลบ.ม.	-	-	18.23	3,700.69	3,700.69
3	งานทรายรองพื้น	17.40	ลบ.ม.	373.00	6,490.20	46.00	800.40	7,290.60
4	งาน คอนกรีต 1:2:4 (ค.2)	55.10	ลบ.ม.	-	-	306.00	16,860.60	16,860.60
	-ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์336กก./ลบ.ม	18.50	ตัน	2,741.00	50,708.50	-	-	50,708.50
	-ทรายหยาบ 0.60 ลบ.ม./ลบ.ม.	33.03	ลบ.ม.	373.00	11,051.50	-	-	11,051.50
	-หินผสม 1.09 ลบ.ม./ลบ.ม.	60.00	ลบ.ม.	467.00	28,020.00	-	-	28,020.00
5	เหล็กเสริม							
	- RB Ø 6 มม.	0.57	ตัน	17,681.00	10,078.17	4,100.00	2,337.00	12,415.17
	- RB Ø 9 มม.	2.71	ตัน	15,732.00	42,633.72	4,100.00	11,111.00	53,744.72
6	ลวดผูกเหล็ก	65.60	กก.	43.00	2,820.80	-	-	2,820.80
7	ค่าแรงประกอบและติดตั้งไม้แบบ	635.00	ม.	-	-	133.00	84,455.00	84,455.00
8	ตะปู	128.00	กก.	46.00	5,888.00	-	-	5,888.00
9	ท่อ PVC. Ø 1 1/2"	20.00	ท่อน	106.00	2,120.00	-	-	2,120.00
10	เหล็ก L 50 X 50 X 4 มม.	96.00	ท่อน	383.00	36,768.00	-	-	36,768.00
11	ทรายถมข้างราง	83.52	ลบ.ม.	373.00	31,152.96	46.00	3,841.92	34,994.88
12	งานเก็บความเรียบรื้อผิวจราจร	145.00	ตร.ม.	160.00	23,200.00	-	-	23,200.00
13	ท่อคอนกรีตระบายน้ำ Ø 0.30 ม.	5.00	ม.	285.00	1,425.00	-	-	1,425.00
	รวมราคาค่าต้นทุน							389,528.46

*หมายเหตุ ราควัสดุที่ใช้กำหนดราคาอ้างอิงราคาพาณิชย์จังหวัดเพชรบุรี เดือน พฤษภาคม 2559

และค่าแรงต่อหน่วยอ้างอิงจากบัญชีค่าแรงของกรมบัญชีกลางฉบับปรับปรุง เดือน ตุลาคม 2558

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอุเทน ลีสะอาด)

(นางสาวพริตี เวศเจริญ)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ตำหรุ

นักทรัพยากรบุคคล อบต.ตำหรุ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณรงค์ ใจกล้า)

นายช่างโยธา อบต.ตำหรุ